



Bílovice, dne 28.11.2022

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Dne 16.11.2022 obdržel Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), žádost o poskytnutí - zaslání informací a dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o informacích"). Žádost podal *** (dále jen "žadatel").

Současně žadatel požádal o zaslání poskytnutých informací v elektronické podobě v zákonné lhůtě 15 dní od doručení žádosti na e-mailovou adresu.

Stavební úřad dle § 14 zákona o informacích, poskytuje následující informace týkající se správního řízení ve věci stavby "střešní FVE KOVOP Kněžpole 299,16 kWp" na pozemcích [redacted] v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště (dále jen "stavba").

Žádost o informace (citace obsahové části):

1. Dne 18.10.2022 vydal Váš úřad pod č.j. 292/2022/KE Rozhodnutí, společné povolení č. 4/2022 na stavební záměr "střešní FVE KOVOP Kněžpole 299,16 kWp"

Žádám o zaslání dokumentů – závazných stanovisek dotčených orgánů státní a správců sítí k tomuto záměru.

2. Dne 4.8.2022 vydal KÚ Zlínského kraje pod č.j. KUZL 65288/2022 příkaz Vašemu úřadu k vydání výzvy k odstranění části staveb v areálu (fi. Promont, Prorealbau, p. Budař ?) v Kněžpoli.

Následně nám bylo Vaším úřadem sděleno (Sdělení-informace ze dne 2.9.2022, č.j. 127/2022/KE), že Váš úřad tak učinil výzvou ze dne 2.9.2022.

Žádám tímto o zaslání tohoto dokumentu (výzvy) zároveň se sdělením, kdy byla výzva p. Budařovi doručena.

Na základě výše uvedeného zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání výše požadovaných dokumentů a odpovědi.

Prosím o zaslání těchto dokumentů výhradně na e-mailovou adresu *** a to v zákonné lhůtě 15 dnů.

Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 1:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopie všech výše uvedených požadovaných dokladů.

Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 2:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme anonymizovanou kopii výzvy k zjednání nápravy, výzva byla doručena vlastníkově stavby dne 06.09.2022.

Přílohy (vše kopie):

- kopie sdělení Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, ze dne 21.7.2022, pod číslem jednacím KHSZL 18338/2022

- kopie závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje, ze dne 11.7.2022, pod číslem jednacím HSZL-2252-3/UH-2022

- kopie koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Uherské Hradiště - odboru stavebního úřadu a životního prostředí, ze dne 02.08.2022, pod číslem jednacím MUUH-SŽP/55287/2022/MiV/KOS 0742

- kopie smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí č. 9001852991, ze dne 03.08.2021
- anonymizovaná kopie výzvy k zjednání nápravy ze dne 02.09.2022, spis. zn. 127/2022/KE